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Apartament 2 camere, Tractorul, 93mp

ID: 184488AV
Ultima actualizare: 18.12.2025

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.935€ 
Rata lunara: 916,33 € 180.000€

Persoana de contact

Roxana Holbura
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 93.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 1 /5

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Vă propunem spre vânzare un apartament generos cu 2 camere, situat într-o zonă liniștită și bine conectată la
punctele de interes ale orașului Brașov, in apropierea centrului comercial Coresi. Apartamentul are o suprafață utilă
de 93 mp, este decomandat și compartimentat eficient, oferind un confort superior atât pentru locuire, cât și pentru
investiție. Detalii proprietate: Suprafață utilă: 93 mp Compartimentare: decomandat Etaj: 1 An construcție: după
2000 Living generos Dormitor spațios 2 băi Balcon închis Terasă Dotări și facilități: Apartamentul se vinde complet
mobilat și utilat, fiind gata pentru mutare: Frigider TV Mașină de spălat rufe Mașină de spălat vase Cuptor Aragaz ✔ �
Este inclusă boxă de depozitare, situată în spațiul comun al blocului. ✔ � Opțional, se poate achiziționa loc de parcare
suprateran, cu acces prin barieră. Cod ofertă / ID BLITZ: P160609

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


